PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _____________________ № _____

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 23 января 2015 года № 8
В соответствии с планом мероприятий по увеличению доходов бюджета города Омска на 2015 год, утвержденным Мэром города Омска 29 января         2015 года, приказываю:
Строки 13 – 17 приложения № 1 «Перечень информации, по которой осуществляется расчет показателей Р17 «Соблюдение сроков представления в департамент финансов и контроля Администрации города Омска информации по вопросам планирования и исполнения бюджета города Омска» и Р18 «Наличие ошибок в информации, представляемой в департамент финансов и контроля Администрации города Омска по вопросам планирования и исполнения бюджета города Омска»» к приказу директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 23 января 2015 года № 8 «Об организации работы по проведению мониторинга и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Заместитель Мэра города Омска,

директор                                                                                              И.А. Парыгина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора департамента

финансов и контроля Администрации

города Омска

_________________ К.В. Окишев
«_____»________________2015г.

Начальник управления бюджетного

планирования департамента
финансов и контроля

Администрации города Омска

_________________Н.С. Куреза
«_____»________________2015г.
Приложение

к приказу директора департамента финансов

и контроля Администрации города Омска

от _______________________№ ________

	13
	Отчет об исполнении плана мероприятий по увеличению доходов бюджета города Омска на текущий финансовый год
	План мероприятий по увеличению доходов бюджета города Омска на текущий финансовый год, утвержденный Мэром города Омска
	Ежеквартально -               до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

ежегодно – до 29 января текущего финансового года

	14
	Сведения мониторинга количественных показателей, характеризующих деятельность структурных подразделений Администрации города Омска

	1) формы 1, 5 – 10:

ежеквартально –               до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

ежегодно – до 29 января текущего финансового года

2) формы 2, 3, 4 – до 18 числа месяца, следующего за отчетным месяцем

	15
	Квартальные сведения об исполнении доходов бюджета города Омска*
	Приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 07.02.2014      № 21
	До 9 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	16
	Годовые сведения об исполнении доходов бюджета города Омска*

	До 28 числа месяца, следующего за отчетным годом

	17
	Сведения о дебиторской задолженности по доходам бюджета города Омска*

	До 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

«

»